
Uchwała Nr 27/2018
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie wyboru Pani Renaty Jędrych

na stanowisko Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator"
we Włoszczowie

Na podstawie § 42 ust. l pkt 10 Statutu Rada Nadzorcza uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się wyniki wyborów na stanowisko Prezesa Zarządu SM „Lokator" we

Włoszczowie.

2. W wyniku tajnego głosowania na stanowisko Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej

„Lokator" we Włoszczowie wybrano Panią Renatę Jędrych.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l czerwca 2018 r.

Głosujących członków:

za - 5

przeciw - 3

wstrzymujący się - O

Sekretarz Rady Nadzorczej Przewodniczący Rady Nadzorczej

Anna Knyżanowska Roman Wtjtalczyk


